加延

　　年　　月　　日

　　一般社団法人佐渡観光交流機構　理事長　様

申請者　所在地
団体名
代表者氏名
電話番号

　　年度文化・スポーツ合宿誘致補助金
返還に係る（加算金・延滞金）（免除・減額）申請書

　　　　年　　月　　日付け　　第　　　　号で補助金の交付決定と額の確定の通知を受けた　　年度文化・スポーツ合宿誘致補助金の返還に係る（加算金・延滞金）の（免除・減額）を受けたいので、佐渡市文化・スポーツ合宿誘致補助金事務取扱要領の規定により申請します。

記

１　（加算金・延滞金）の額

　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　（加算金・延滞金）免除申請の理由